
所有交易 多單 空單

交易總次數

未平倉交易總數量

獲利交易次數

虧損交易次數

勝率

平均交易(獲利  虧損)

平均獲利交易 

平均虧損交易 

平均獲利/平均虧損  比率

最大的交易獲利

最大的交易虧損

平倉交易的平均K棒數

獲利平倉交易的平均K棒數

虧損平倉交易的平均K棒數

平倉交易間的平均K棒數

獲利平倉交易間的平均K棒數

虧損平倉交易間的平均K棒數
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¤125.79
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¤2,800.00

(¤2,405.00)

44.9

53.5
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138.5
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52.19%

¤272.37

¤1,365.84

(¤929.95)

1.47

¤2,800.00

(¤1,225.00)
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52.75%

¤60.25

¤498.09

(¤529.51)

(0.94)

¤2,240.00

(¤2,405.00)
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